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71  § LAUSUNTO HEINÄVEDEN KIRKONKYLÄN ASEMAKAAVAN AJANTASAIS-
TAMISESTA, MUUTOKSESTA JA LAAJENTAMISESTA 

 
  Heinäveden tekninen lautakunta pyytää lausuntoa kirkonkylän asemakaa-

van ajantasaistamisen, muutoksen ja laajentamisen ehdotuksesta 
18.11.2009 mennessä. 

 
  Asemakaavan ajantasaistaminen ja muutos koskevat Heinäveden kirkon-

kylän koko asemakaava-aluetta. 
 
  Tämän lisäksi asemakaavan laajennus koskee Heinäveden kunnan Hasu-

mäen kylässä sijaitsevia tiloja RN:ot 1:34, 1:38, 1:42, 1:46, 1:50, 1:63, 
1:67, 1:71, 1:74, 1:75, 1:82, 1:94, 1:95, 1:129, 1:227, 1:276, 1:278, 1:331, 
1:332, 1:333, 1:334, 1:342, 1:361, 1:221, 1:222, 4:15 ja 4:142. Asema-
kaavan laajennuksella muodostuvat Heinäveden kunnan kirkonkylän ase-
makaava-alueen korttelit 145, 149 – 158 sekä niihin liittyvät katu-, puisto- 
ja lähivirkistysalueet. 

 
  Asemakaavaluonnos ja siihen liittyvä asemakaavan selostus pidetään 

maankäyttö- ja rakennuslain mukaisesti julkisesti nähtävillä 20.10. – 
18.11.2009 Heinäveden kunnanviraston teknisellä osastolla viraston au-
kioloaikana. Lisätietoja antaa tarvittaessa rakennustarkastaja Erkki Tuo-
mainen, puh. 040 556 5914.  

 
  Asemakaavan päätavoitteena on sovittaa kirkonkylän voimassaoleva ase-

makaava uudelle vuonna 2007 valmistuneelle pohjakartalle.  
 
  Merkittävimmät kaavatarkastelut ovat olleet mm. seuraavat: 
  -Asemakaavaa laajennetaan mm. Kermanrannantien läntisille reuna-

alueille 
  -Satama-alueen kehittäminen 
  -Määritellään uuden ala-asteen ja varalämpökeskuksen sijoittuminen kir-

konkylään 
  -Kulttuurihirtoriallisten arvojen turvaaminen kirkonkylän alueella. 
 
  Lehtori Olavi Eskelinen on tehnyt vuonna 1992 silloiselle Heinäveden 

kunnan rakennus- ja ympäristölautakunnalle selvityksen Heinäveden ar-
vokkaista luontokohteista. Selvityksessä Naistenlahden rannan alueesta on 
todettu seuraavaa: ”Kirkonkylän uimarannan itäpuolella oleva mäki. Lä-
hes luonnontilaista mäntykangasta. Erinomainen retkikohde esim. koulu-
laisille keskustan lähellä. Mannerjäätikön muodostama mäki (drumliini), 
jossa siirtolohkareita. Näköala järvelle. ” 

 
  Edellä mainitun johdosta Naistenlahden alueelle, satamaan ja kaavan uu-

delle laajennusalueelle tehtiin maastokäynti 10.11.2009 (Pirjo Luostarinen 
ja Eila Kainulainen). Alueella todettiin olevan maisemallisia arvoja. Ku-
rikkaniementien alkupäässä todennäköisesti tontilla 1:43 on luonnontilai-
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nen lähde, jonka ominaisuuden tulisi selvittää. Uuden asemakaavan laa-
jennusalue oli pääosin nuorta metsää. 

   
  Esityslistan liitteenä 1 on asemakaavakartta ja siihen liittyvät asemakaa-

vamerkinnät ja määräykset. Asemakaavan selostus on kokonaisuudessaan 
nähtävillä sähköisenä osoitteessa  www.heinavesi.fi >tekni-
nen>kaavoitus>vireillä olevat kaava-asiat.  

 
  Valmistelija ja lisätietoja Eila Kainulainen p. 044 790 60 49. 
 
  Päätösehdotus: 
 
  Kaava- alueeseen sisältyy kaksi valtakunnallisestikin merkittävää kohdet-

ta: Kirkonmäki ja satama-alue sekä osaltaan Heinäveden reitin maisema-
alue. Kirkonmäen ja sataman alueen välinen Kermanrannantien ympäristö 
on hyvin yhtenäistä puutalorakentamista. Esitetään alueen rakennetun 
ympäristön arvojen huomioimista asemakaavassa. Maisemalliset ja kult-
tuurihistorialliset arvot on kaiken kaikkiaan huomioitu kaavassa hyvin. 

 
  Naistenlahden alueen selvitys toimitetaan kaavoittajalle. Esitetään soveli-

asta kaavamerkintää uimarannan vieressä sijaitsevalle mäelle, joka huo-
mioi alueen arvot.  

 
  Sataman alueen osalta esitetään Kurikkaniementien liittymän kohdalta 

katualuetta laajennettavaksi, jotta liikenteen turvallisuusjärjestelyt voi 
huomioida katusuunnitelmaa tehdessä. Kurikkaniementien varressa ole-
valla tontilla (1:43) on lähde, jonka ominaisuudet on tarve selvittää ja läh-
de tarvittaessa merkitään asemakaavaan. 

 
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
  

http://www.heinavesi.fi/


LEPPÄVIRRAN KUNTA Päivämäärä Sivu 
Keski-Savon ympäristölautakunta 19.11.2009 4 
   
 
 

Pöytäkirjan tarkastajien nimikirjaimet 
Lautakunta Hallitus Valtuusto 
 
 

72  § LAUSUNTO ITÄ-SUOMEN JÄTESUUNNITELMASTA 
 
  Pohjois-Savon, Etelä-Savon ja Pohjois-Karjalan ympäristökeskusten yh-

teistyönä on valmisteltu luonnos Itä Suomen jätesuunnitelmaksi vuoteen 
2016. Itä-Suomen jätesuunnitelmaan on koottu tietoa jätehuollon nykyti-
lasta Itä- Suomessa sekä esitetty jätehuollon tavoitetilanne vuoteen 2016. 
Luonnos jätesuunnitelmaksi on esityslistan liitteenä n:o 1. 

 
  Suunnitelmaluonnos, ympäristöselostus ja nykytilan kuvaus ovat nähtävil-

lä alueen kunnissa 21.10- 20.11.2009. Suunnitelma-asiakirjat ovat sähköi-
sesti saatavilla osoitteessa www.ymparisto.fi/isu . Nykytilan kuvaus sisäl-
tää kattavasti tietoa jätteen käsittelystä Itä- Suomen alueella.  

  Suunnitelma-asiakirjoihin kuuluu mm. 
  1)Jätesuunnitelmaluonnos 15.10.2009 
  2)Ympäristöselostus liitteineen 
  3)Nykytilan kuvaus liitteineen. 
 
  SOVA-lain mukainen kuuleminen Itä-Suomen jätesuunnitelmasta ja sen 

lähtökohdista on tehty 19.5.-31.7 2008. Kuulemisesta saatiin lausuntoja 
69. kpl.  

 
  Itä-Suomen jätesuunnitelmassa jätehuollon painopisteiksi on valittu: 
  1) jätteiden energiahyötykäytön lisäys 
  2) biohajoavien jätteiden käsittelyn kehittäminen 
  3) haja-asutusalueiden jätehuolto 
  4) rakentamisen jätteet, hyödyntäminen ja käsittely  
  Lisäksi jätesuunnitelmassa on tarkasteltu materiaalitehokkuuden, sekä 

jäteneuvonnan tavoitteita ja kehittämistoimia.  
 
  Etelä Savon ympäristökeskus ja Pohjois-Savon ympäristökeskus ovat pyy-

täneet lausuntoa alueellisesta jätesuunnitelmasta. Etelä-Savon ympäristö-
keskus on toivonut kommentteja erityisesti kehittämistoimien tärkeydestä 
ja toteuttamismahdollisuuksista.   

 
  Keski-Savon ympäristölautakunta toimii ympäristöviranomaisena Heinä-

veden ja Leppävirran kunnissa sekä Varkauden ja Pieksämäen kaupun-
geissa. Asumisessa syntyvän ja siihen rinnastettavan jätteen keräily on 
hoidettu Pieksämäellä Jätekukon toimesta. Heinävedellä, Leppävirralla ja 
Varkaudessa jätehuollon hoitaa Varkauden seudun jätehuolto, johon. jäte-
huoltoyhteistyöhön kuuluvat myös Joroinen ja Juva.  Keski-Savon ympä-
ristötoimi myy jäteneuvonnan palveluja 0,5 henkilötyövuotta Varkauden 
seudun jätehuollolle.  

  Valmisteluun ovat osallistuneet Päivi Parikka (Varkaus), Timo Turunen 
(Leppävirta), Hanna Kakriainen (Pieksämäki) ja Eila Kainulai-
nen(Heinävesi) 

 
  Lisätietoja Eila Kainulainen p. 044 790 60 49. 

http://www.ymparisto.fi/isu
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  Päätösehdotus: 
 
  Edellä mainittuun viitaten Keski- Savon ympäristölautakunta antaa Itä- 

Suomen jätesuunnitelmasta seuraavan lausunnon. 
 
  Kehittämistoimien painopisteiksi valitut asiat ovat keskeisiä. Neljä paino-

pistettä lisättynä materiaalitehokkuudella ja neuvonnalla on riittävästi, jot-
ta niitä voitaisiin edistää tehokkaasti. Painopistealueille valittuja kehittä-
mistoimia on runsaasti josta johtuen niitä ei ole viety kovin konkreettiselle 
tasolle. Suurella osalla kehittämistoimenpiteistä yhtenä vastuutahona on 
kunta. Kuntien jätehuollon järjestämis- ja valvontatehtävien resurssit ovat 
kuitenkin viime vuosina vähentyneet. Valtion ympäristöhallinnon tulisi 
riittävästi ohjata varoja kehittämishankkeisiin.  

 
  Polttokelpoisen jätteen energiahyödyntäminen on keskeisimpiä kehittä-

mistarpeita alueella. Suunnitelmassa on tukeuduttu lähinnä rinnakkaispolt-
tokapasiteettiin. Suunnitelman ohjausvaikutukset eivät saisi olla esteenä 
myös muiden vaihtoehtojen, esimerkiksi uuden laitoksen tarpeen selvittä-
miselle. Laitoksen sijainnin optimointiin vaikuttavat niin raaka-aineen 
saanti kuin energian tarve.  Alueella on jätteen energiana hyödyntämiseen 
olemassa olevaa raaka-ainepotentiaalia todennäköisesti enemmän mitä 
rinnakkaispolttoon nykyisissä laitoksissa voitaisiin ohjata.   Polttokelpois-
ta muovijätettä kerättiin kymmenen vuoden ajan Varkauden seudun jäte-
huollon alueella. Myös Pieksämäellä on jo olemassa olevat perinteet muo-
vijätteen keräämiselle energiahyötykäyttöön. Jäteneuvonnassa muovin ke-
räystä koskevat kysymykset nousevat toistuvasti esiin.   

 
  Itä- Suomen alueella on sekä kaupunkimaisia alueita, mutta suurelta osin 

pitkät välimatkat ja harva-asutus puoltavat energiasisällön hyödyntämistä 
verrattuna materiaalina hyödyntämiseen, koska erilliskerättyjen lajien kir-
jo ei voi haja-asutusalueella olla kovin lavea. Lasin ja metallin erilleen ke-
räys haja-asutusalueiden ekopisteillä on tärkeää tulevaisuuden jätehuolto-
ratkaisujen kannalta.  

 
  Haja-alueilla aluekeräyspisteiden lisääminen saattaa tuoda mukanaan kas-

vavan roskaantumisongelman. Jo nyt alueella on ongelmallisia alueke-
räyspisteitä. Aluekeräystä mieluummin voisi suosia pienempien kimppa-
keräysastioiden käyttämistä jätehuollon järjestämisessä siltä osin kun kiin-
teistökohtainen keräys ei pitkien etäisyyksien takia ole järkevää. 

  Haja-asutusalueen jätehuollossa eräs tärkeä järjestettävä asia on ongelma-
jätehuolto. Ongelmajätteet tulee voida vaivattomasti toimittaa asianmu-
kaiseen keräykseen.   

 
  Biohajoavien jätteiden määrä tulee lisääntymään mm. haja-asutusalueiden 

lietteiden ohjautuessa lisaantyvässä määrin keskitettyyn käsittelyyn. Yh-
dyskuntien jätevesien käsittelystä syntyvät lietteet ovat viime vuosina käy-
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tetty kompostoinnin jälkeen mm. lopetettujen kaatopaikkojen maisemoin-
tiin. Varkaudessa tätä käyttöä riittänee tämän jätesuunnitelmakauden ajan 
ja kompostointi on toteutettu laitosmaisesti. Pieksämäellä on käynnissä 
esiselvitys biokaasulaitoksen rakentamisesta. Biokaasutusta on esitetty li-
sättäväksi myös mm. maatiloille mikä kaivannee rahoitusta kehittämis-
hankkeiden eteenpäin vientiin. 

 
  Rakennusjätteiden osalta ohjeiden yhtenäistäminen ja neuvonnan lisäys on 

tarpeen. Hyödyntämiseen soveltuvaa rakennusjätettä ohjautuu paitsi kaa-
topaikoille, myös jossain määrin luvattomasti maan alle. Jälkimmäisten 
tapausten selvittäminen tuo työtä ympäristövalvontaviranomaisille. Ra-
kennusten purun osalta rakennusvalvonta on tärkeä yhteistyökumppani, 
siltä osin että purkuluvissa yksilöidään riittävän hyvin rakennusjätteiden 
lajittelu. purkuun ja saneeraukseen tulee kiinteistöjä, joissa on käytetty as-
bestipitoisia materiaaleja. Oikean tiedon saaminen rakennusjäteoppaisiin 
on tärkeää, jotta terveydelliset riskit purkutyössä voidaan minimoida.  Ra-
kennusjätteiden kierrätysasemien perustaminen kaatuu helposti kustan-
nuksiin. Yhtenä keinona olisi  koota materiaalipankki esim. sähköiseksi 
tai hyödyntää ja tiedottaa enemmän jo olemassa olevista vaihtoehdoista.  

 
  Kaikenkaikkiaan jäteneuvonta on keskeisessä roolissa monien osa-

alueiden kehittämisessä ja sitä on syytä lisätä. Yhteistyö eri toimijatahojen 
kesken on myös tärkeää.  Tuottajavastuun alaisten jätteiden (romuautot, 
renkaat, pakkausjätteet, keräyspaperi ja sähkö- ja elektroniikkalaitteet) 
osalta tuottajayhteisöjen tulisi huolehtia riittävästä tiedotuksesta omalta 
osaltaan.    

 
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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73  § PRAKTIKKOELÄINLÄÄKÄRIN VIRKA 
 
  Keski-Savon Ympäristölautakunta julisti uudelleen haettavaksi praktik-

koeläinlääkärin viran ja haku päättyy 13.11.2009 klo 14:00. Virka pyri-
tään täyttämään niin pian kuin mahdollista. Praktikkoeläinlääkärin tarve 
on heti vuoden 2010 alusta lähtien päivystystoiminnan turvaamisen vuok-
si.  

 
  Päätösehdotus: 
 
  Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 
  Päätös: 
 
  Kunnaneläinlääkärin virkaa haki määräaikaan mennessä kaksi pätevää 

hakijaa: ELL Tuulikki Mykkänen ja ELL Krisse Koikkalainen. 
 
  Lautakunta päätti yksimielisesti valita virkaan Krisse Koikkalaisen. 
 
  Virkaan valitun on ilmoitettava 11.12.2009 mennessä ottaako viran vas-

taan. Virka on otettava vastaan 4.1.2010. 
 
  Palkka on 2570 €/kk. 
 
  Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
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74  § ELÄINLÄÄKÄREIDEN PRAKTIIKKATULOJEN VAHVISTAMINEN  
 VUODELLE 2010 
 
  Kunnan on vuosittain vahvistettava eläinlääkäreiden eläinlääkintähuolto-

lain 14 §:n 1 momentin mukaiset palkkiot seuraavalle vuodelle. 
  Vahvistettujen palkkioiden mukaan määräytyvät työnantajan ja työnteki-

jän eläkemaksut sekä työntekijän eläkepalkka. Eläkkeeseen oikeuttavina 
palkkioina otetaan huomioon eläinten omistajilta ja haltijoilta perityt 
käyntipalkkiot ja toimenpidepalkkiot ilman arvonlisäveroa. Päätöksessä 
ilmoitetaan palkkioiden määrä eläinlääkäreittäin.  

 
  Eläinlääkärit ovat päivystäneet vuodesta 2003 lähtien yhteisessä päivys-

tyspiirissä. Piiriin kuuluvat kunnat Leppävirta, Pieksämäki, Varkaus, Jo-
roinen ja Heinävesi muodostivat 1.1.2009 alkaen yhteisen seudullisen yk-
sikön; Keski-Savon Ympäristötoimi. Päivystysrenkaan toimintaan tarvi-
taan 5 henkilötyövuotta. 

 
  Nyt vahvistettavat palkkiosummat perustuvat virassa olevien eläinlääkä-

reiden osalta kirjanpitotietoihin vuodelta 2009.  Lisäksi vahvistetaan sijai-
sille ja ulkopuolisille päivystäjille palkkiosummat. 

 
  Valmistelija ja lisätietoja: 
  Terveysvalvonnan johtaja Merja Voutilainen, puh. 015 - 788 4104 
  merja.voutilainen@pieksamaki.fi
 
  Päätösehdotus: 
 
  Ympäristölautakunta vahvistaa vuodelle 2010 eläinlääkäreiden praktiikka-

tuloiksi seuraavat palkkiosummat, joita käytetään eläkettä ja eläkemaksuja 
laskettaessa: 

 
  Haajanen Tapio    23 850 euroa/vuosi 
  Lappalainen Eija   47 700 euroa/vuosi 
  Saarikivi Marita   47 700 euroa/vuosi 
  Suihkonen Tuomo    23 850  euroa/vuosi 
  (vanRoosendaal Tuula   47 700 euroa/vuosi) 
  Uusi viranhaltija   47 700  euroa/vuosi 
  Ulkopuoliset päivystäjät ja 
  tilapäiset viranhaltijat  132,50 euroa/vrk 
 
   Päätös: 
   
  Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
   
Tiedoksi:    Kuntien eläkevakuutus/Päivi Oso, PL 425,  
   00101 Helsinki 
  

mailto:merja.voutilainen@pieksamaki.fi
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75  § YMPÄRISTÖYKSIKÖN TILINPITO LEPPÄVIRRAN KUNNAN ORGANISAATI-
OSSA 

 
  Seudullisen ympäristöyksikön perustamista ja ylläpitämistä koskevassa 

sopimuksessa todetaan hallinnon järjestämistä koskien muun ohessa, että 
”toimintaa varten perustetaan Leppävirran kunnalle toimielin ja yksikkö. 
Yksikkö sijoitetaan Leppävirran kunnan organisaatioon erilliseksi taseyk-
siköksi. Toimielimenä toimii seudullinen ympäristölautakunta, joka toimii 
Leppävirran kunnanhallituksen alaisena.” 

 
  Ympäristöyksikön kirjanpito vuonna 2009 sisältyy kokonaisuudessaan 

Leppävirran kunnan organisaatioon perustetun Keski-Savon ympäristölau-
takunnan tilipuitteisiin eikä kirjanpidossa on yksikköä varten muodostettu 
erillistä taseyksikköä.  

 
  Tilinpidon järjestämiseen kerrotulla tavalla päädyttiin toiminnan käynnis-

tysvaiheessa mm. seuraavista syistä: 
 
  - toimielimen kirjanpitoon tulee sisältymään vain lautakunnan ja ympäris-

töyksikön toimintaan perustuvia tilitapahtumia 
 
  - tilipuitteet muodostavat riittävän selkeän kustannuspaikka- ja lajikohtai-

sen erittelyn eri toimintojen tulojen ja menojen kirjaamiseksi, tilinpäätök-
sen laatimiseksi ja kuntien keskinäisen kustannusvastuun selvittämiseksi 

 
  - kunkin vuoden nettomääräiset, edellä kerrotulla tavalla selvitetyt kustan-

nukset jaetaan aina vuosittain sopimuksen 5 §:n mukaisesti sopijakuntien 
maksettavaksi eikä sellaista vuotuista yli- tai alijäämää muodostu, jota tu-
lisi käsitellä tase-eränä  

 
  - ympäristöyksikölle ei muodostunut vuoden 2009 alussa sellaisia kirjan-

pidollisia tase-eriä (omaisuutta tai velkaa), jotka olisivat edellyttäneet ta-
seyksikön perustamista ja aloittavan taseen muodostamista (kunnat luo-
vuttivat toimintojen käytössä olleen kaluston ja varusteet korvauksetta 
Leppävirran kunnan omistukseen eikä luovutuksesta muodostunut arvoa 
taseeseen Leppävirran kunnan kirjapidossa) 

 
  - pyrittiin saamaan tilinpito mahdollisimman selkeäksi ja ”läpinäkyväksi” 

ja samalla pyrittiin välttämään tarpeetonta kirjanpitotyötä. 
 
  Vuoden 2010 kirjanpito on suunniteltu järjestettävän edelleenkin edellä 

kerrotulla tavalla. Tilinpidon järjestämistä koskeva sopimusmääräyksen 
tarkistaminen tai taseyksikön perustaminen on tarpeen käsitellä vuoden 
2011 talousarvion valmistelun yhteydessä. Tällöin huomioitavaksi tulee 
muun ohessa se, että yhteistyösopimuksen mukaisesti kuntien keskeisessä 
kustannusten jaossa siirrytään vuosien 2011-2013 aikana asteittain kunta-
kohtaiseen suoritepohjaiseen kustannusten jakoon. 
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  Päätösehdotus 
 
  Lautakunta päättää hyväksyä vuoden 2010 tilinpidon järjestettäväksi toi-

mielimen kirjanpitona kuluvan vuoden tapaan ja saattaa tämä asian sopi-
jakuntien tietoon. Kirjanpidon järjestämistä koskeva asia otetaan uudel-
leen tarkasteltavaksi vuoden 2011 talousarvion valmistelun yhteydessä. 

 
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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76  § TIEDOKSI SAATETTAVAT VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSET 
 
  Lautakunnan tietoon saatetaan seuraavat viranhaltijapäätökset: 
 
  Timo Turunen, ympäristötarkastaja: 

- 26.10.2009, 25 § 
  YSL:n 60 §:n mukaisesta ilmoituksesta, Destia Oy 
 
  Päätösehdotus: 
 
  Ympäristölautakunta päättää merkitä asian tietoonsa saatetuksi. 
 
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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77  § ILMOITUSASIAT 
 
  Lautakunnan tietoon saatetaan seuraavat asiat: 
 
  Heinävesi 

  
Öljyalan palvelukeskus Oy 20.10.2009, nro 416/09 
- Kunnostuskohteen luovuttaminen Soili-ohjelmasta, kohde 79940-9-82 
Liitteenä: 

  Etelä-Savon ympäristökeskus 13.10.2009, ESA-2006-Y-93-114 
- Lausunto maaperän kunnostuksen loppuraportista, kohde 79940-9-82 
 
Kvintus Erja, saapunut 27.10.2009  
- Ilmoitus vesirakennustyöstä: Heinävesi, Kuittua, Petäjäjärvi 

 
  Golder Associates Oy, saapunut 5.11.2009 

- Toimenpideraportti/ Ratahallintokeskus: Syrjä Ypi 2009 
- Toimenpideraportti/ Ratahallintokeskus: Heinävesi Ypi 2009 
- Toimenpideraportti/ Ratahallintokeskus: Vihtari Ypi 2009-11-11 

 
  Joroinen
 
  Joroisten kunnanhallitus 2.11.2009 § 364 

- Valtuustoaloite eläinlääkintähuollon toimivuudesta Joroisissa: 
Kunnanhallitus toteaa, että asia ei anna aihetta lisätoimenpiteisiin. 

 
 

  Leppävirta 
  
  Pohjois- Savon ympäristökeskus 6.11.2009, PSA-2009-Y-348  

- 0,4 kV kaapelin asentaminen Riihijärven alitse, Leppävirta 
 
 
  Pieksämäki  
 
   Itä-Suomen ympäristölupavirasto 30.10.2009, Nro 117/09/2  
  - Huppionsuon turvetuotantoalueen ympäristölupa ja toiminnanaloittamis-

lupa, Mikkeli, Pieksämäki, Juva 
 
  Itä-Suomen ympäristölupavirasto 30.10.2009, Nro 118/09/2  
  - Rajasuon turvetuotantoalueen ympäristölupa ja toiminnanaloittamislupa, 

Mikkeli, Pieksämäki, Juva 
 
  Itä-Suomen ympäristölupavirasto 30.10.2009, Nro 119/09/2  
  - Viransuon turvetuotantoalueen ympäristölupa ja toiminnanaloittamislu-

pa, Mikkeli, Pieksämäki, Juva 
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   Itä-Suomen ympäristölupavirasto 30.10.2009, Nro 120/09/2  
  - Ropolansuon turvetuotantoalueen ympäristölupa ja toiminnanaloittamis-

lupa, Mikkeli, Pieksämäki, Juva 
 
    Vaasan hallinto-oikeus 5.11.2009, Nro 09/0620/3  
  - Päätös valituksesta, joka koski Pieksämäen kaupungin terveysvalvonnan 

johtajan 4.6.2008 ympäristönsuojelulain 60 §:n mukaisesta ilmoituksesta 
tekemää päätöstä (Ulkoilmakonsertti 6.-7.6.2008 Motomajojen leirintä-
alueella Virtasalmella)  

 
  Edellä olevista lisätietoja:  
  Ympäristösihteeri Hanna Kakriainen, puh. 044 - 368 6729  
  hanna.kakriainen@leppavirta.fi
 
  Päätösehdotus: 
 
  Ympäristölautakunta päättää merkitä asiat tietoonsa saatetuksi. 
 
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
   

 
 

 
 
  

mailto:hanna.kakriainen@leppavirta.fi
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78  § VASTAUS VARKAUDEN KAUPUNGIN SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUN-
NAN LAUSUNTOON KESKI-SAVON YMPÄRISTÖLAUTAKUNNAN TALOUS-
ARVIOEHDOTUKSESTA VUODELLE 2010 

 
 
  Varkauden kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta on lausunnossaan 

Keski-Savon ympäristölautakunnan talousarvioehdotuksesta todennut seu-
raavaa: ”Eläkevastuiden osalta kaupunki vastaa edelleen maksuista, silti 
ne sisältyvät edelleen maksuosuuspohjiin. Vuonna 2006 terveysvalvonnan 
ja eläinlääkintähuollon eläkevastuita sisältyi 5,580 euroa, vuonna 2007 
44,117 euroa ja vuonna 2008 49,661 euroa. Mikäli ne poistetaan mak-
suosuuspohjista, Varkauden laskennallinen maksuosuuspohja olisi terve-
ysvalvonnan ja eläinlääkinnän osalta ollut 205,163 euroa. Vuona 2009 
maksuosuudet ovat olleet 262,924 euroa ja vuodelle 2010 esitys on 
257,817 euroa. Vuonna 2009 terveysvalvonnan ja eläinlääkintähuollon 
yhteenlasketut eläkevastuut ovat 39,480 euroa ja vuonna 41,059 euroa. 

 
  Kehittämistarpeina ympäristöyksikkö esittää mm. työnjakoa ja erikoistu-

mista, kuntien toimintaohjeiden yhdenmukaistamista, toiminnan suunni-
telmallisuuden parantamista, tuotteistamista sekä kuntien maksuosuuksien 
perusteiden määrittämistä. Nämä ovat kuntien kannalta tarpeellisia toi-
menpiteitä. Lisäksi pyydämme tarkentamaan maksuosuuspohjien oikeelli-
suuden eläkevastuiden osalta. ” 

 
  Valmistelija ja lisätietoja Eila Kainulainen p. 044 790 6049.  
 
 
 
  Päätösehdotus: 
 
  Vastauksenaan Varkauden kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunnan lau-

suntoon Keski- Savon ympäristölautakunnan talousarviosta vuodelle 2010 
esittää seuraavaa:  

 
  Yhteistoimintasopimuksen 5 §: on kustannusten jaosta sovittu seuraavaa: 

”Vuosina 2009 -2010 toimintakulut jaetaan nykyisen kustannusjaon mu-
kaisesti. Kustannusjako lasketaan kuntien kesken niiden tätä toimintaa 
koskevien vuosien 2006-2008 tilinpäätösten nettomenojen keskiarvojen 
suhteessa. ” 

 
  Edellä esitettyyn viitaten yhteistoimintasopimuksessa ei ole mainintaa 

joidenkin kuluerien poistamisesta tilinpäätöksistä vuosien 2006-2008 ai-
kana. Maksuosuuspohjat perustuvat kuntien toimittamiin tilinpäätöstietoi-
hin ko. vuosilta. 
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  Yhteistoimintasopimuksen kohdassa 4§ ”Isäntäkunta ei laskuta palvelun 
hinnassa eläkemenoperusteista maksua palvelua ostavilta kunnilta, vaan se 
laskuttaa ainoastaan palkkaperusteista maksua”. Kohta koskee kustannuk-
sia vuodesta 2009 eteenpäin.  

 
  Vuosien 2010-2013 aikana siirrytään asteittain kuntakohtaiseen suorite-

pohjaiseen kustannusten jakoon.  
 
   
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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79  § VASTINE KIVI-KARA OY:N YMPÄRISTÖLUVASTA TEHDYSTÄ VALITUK-
SESTA 

 
 
  Etelä-Savon ympäristökeskus on myöntänyt 14.10.2009 Kivi-Kara Oy:lle 

ympäristönsuojelulain (86/2000) 28 §:n mukaisen ympäristöluvan puhtai-
den maa- ja kiviainesten maankaatopaikalle. Lisäksi alueella voidaan lu-
van mukaisesti välivarastoida hyödynnettäviä maa- ja kiviaineksia sekä 
kuivata ja hakettaa risuja ja kantoja.  

 
  Pieksämäen Luonnonystävät ry on jättänyt Vaasan hallinto-oikeudelle ko. 

ympäristölupapäätöstä koskevan valituksen.  
 
  Ympäristönsuojelulain 98 §:n mukaan Etelä-Savon ympäristökeskus varaa 

lautakunnalle yleistä etua valvovana viranomaisena mahdollisuuden vasti-
neen antamiseen valituksen johdosta. Vastine on pyydetty antamaan 
3.12.2009 mennessä. 

 
 
  Pieksämäen Luonnonystävät ry pyytää valituksessaan, että Vaasan hallin-

to-oikeus kumoaa Kivi-Kara Oy:lle myönnetyn ympäristöluvan. 
  Valittajan mukaan lupapäätös on voimassa olevan seutukaavan vastainen. 

Toteutuessaan hankekokonaisuus tuhoaa kauniin maisema-, virkistys- ja 
retkeilyalueen. Myös maa-aineslain 3 § 1. momentin tarkoittamat luon-
nonarvot tuhoutuvat ja kaatopaikka tulee ympäristössään pahasti näkyville 
ja toimii kauniissa luonnonmaisemassa ympäristölle epäedullisesti. Lisäk-
si hankkeen toteuttamisesta koituu mittavia melu- ja pölyhaittoja, jotka 
ylittävät terveelliseltä asuinympäristöltä vaadittavat normit. Valittajan 
mukaan lupahakemuksessa ja päätöksessä on lähimpien asutusten etäisyy-
dessä 100 metrin ero, jolla on merkitystä esim. meluhaittoihin. Maa-
ainesten läjitystä ei pidä valittajan mukaan sijoittaa näin lähelle asutusta.  

   
  Valittajan mielestä toiminta on tarkoitettu peitetoiminnaksi mittavalle 45 

ha:n kokoisen suoalueen (liikekeskustontti) turpeen kuorimiselle ja läjit-
tämiselle. Kaupungissa on ehdotetun sijalle käyttökelpoiseksi helposti 
kunnostettavissa oleva maankaatopaikka, käytöstä poistettu Kukonsuon 
kaatopaikka. Lisäksi valittajan mielestä käsiteltävänä olevan maankaato-
paikan ympäristölupakokonaisuuteen kuuluu oleellisesti maankaatopaikan 
naapuriin suunnitellun liikekeskuksen (Ideapark) huomioon ottaminen ja 
näin ollen YVA -menettelyn suorittaminen ennen lupapäätöksen tekemis-
tä. Natura-alueen läheisyys (Vehkalampi, noin 800m etäisyydellä) koros-
taa myös YVA -menettelyn tarvetta. 
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  Pieksämäen kaupungin terveyslautakunta (ympäristönsuojeluviranomai-
nen) on antanut lupahakemuksesta puoltavan lausuntonsa kokouksessa 
29.10.2008 § A 71.  

 
  Pieksämäen terveyslautakunta on todennut, että järjestelmällisesti hoidettu 

maankaatopaikka on seudulle tarpeen. Lupamääräyksillä voidaan ympä-
ristölle aiheutuvat haitat estää. 

 
  Valmistelija ja lisätietoja:  
  ympäristösihteeri Hanna Kakriainen, puh. 044 - 368 6729 
  hanna.kakriainen@pieksamaki.fi
   
 
  Päätösehdotus: 
 
  Lautakunta toteaa maankaatopaikan tarpeelliseksi Pieksämäen seudulle ja 

esittää valituksen hylkäämistä seuraavin perustein:  
  Kyseessä on puhtaiden maa- ja kiviainesten maankaatopaikka ja hyödyn-

nettävissä olevien maa- ja kiviainesten väliaikainen varastointipaikka, 
jonka toiminta-aika on rajoitettu maanantaista perjantaihin klo 7-18. Toi-
minta sijoittuu haja-asutusalueelle, etäisyys lähimpään asutukseen on noin 
400 metriä. 

   
  Ympäristönsuojelulain 42 §:n 2 momentin mukaan toimintaa ei saa sijoit-

taa maankäyttö- ja rakennuslain mukaan asemakaavan vastaisesti. Asema-
kaavaa yleispiirteisempien kaavojen (mm. seutukaava) vastaisuus ei ai-
heuta ehdotonta sijoittamiskieltoa. Ympäristönsuojelulain 6 §:n 1. mo-
mentin mukaan toiminta on sijoitettava siten, ettei siitä aiheudu pilaantu-
mista tai sen vaaraa ja että pilaantumista voidaan ehkäistä. Sijoituspaikan 
valinnassa tulee ottaa huomioon alueen nykyinen ja tuleva käyttötarkoitus. 
Seutukaavassa alue on merkitty virkistysalueeksi, mutta Ympäristöminis-
teriössä vahvistettavana olevassa maakuntakaavassa ei ko. alueella ole 
virkistysaluemerkintää. Maakuntakaavassa merkitty ohjeellinen retkeily-
reitti sijoittuu alueen ulkopuolelle. Sijoituspaikka on soveltuva haetun 
mukaiselle toiminnalle. 

   
  Maa-aineslakia ei ympäristölupakäsittelyssä sovelleta. Alueen maankaa-

topaikan lopullinen lakikorkeus +142,60 ei eroa alueen etelä- ja länsipuo-
lella olevista luonnollisista korkeuksista + 140,00 - +160,00.   

  Maankaatopaikan lupakäsittely ei edellytä ympäristövaikutusten arvioin-
timenettelyä. Valittajan mainitsema yhteys noin kahden kilometrin päähän 
mahdollisesti tulevaan liikekeskukseen ei aiheuta teknistä ja taloudellista 
toimintakokonaisuutta, joten ympäristövaikutuksia ei tarvitse käsitellä tä-
män asian käsittelyn yhdessä.  

  Etäisyys lähimpiin häiriintyvin kohteisiin on riittävä (noin 400 metriä) 
niin, ettei niille aiheuteta kohtuutonta melu-, pöly- tai muutakaan rasitusta.  

 

mailto:hanna.kakriainen@pieksamaki.fi
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  Lupapäätöksessä annetuilla määräyksillä, mm. alueella kerrallaan säilytet-
tävien kierrätettävien materiaalien enimmäismäärällä, maakaatopaikan lo-
pullisen lakikorkeuden ylimmällä tasolla, melurajoituksilla, suoto- ja hu-
levesien käsittelyllä sekä niiden tarkkailulla varmistetaan, ettei toiminta 
aiheuta terveys- tai merkittävää muutakaan ympäristön pilaantumista tai 
sen vaaraa.  

   
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
 Tämän kokouksen päätökseen, mikäli se ei koske kuntalain 91 §:n mukaan vain valmis-

telua tai täytäntöönpanoa tai oikaisuvaatimusta ole kielletty muun lainsäädännön mu-
kaan, voi päätökseen tyytymätön tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen tekniselle lauta-
kunnalle (osoite: Savonkatu 39, PL 4, 79101 Leppävirta) neljäntoista (14) päivän kulu-
essa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekir-

joitettava ja ilmoitettava lisäksi ammatti, asuinkunta ja postiosoite. 
 
 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä päätös, josta oikaisuvaatimus tehdään, alkuperäisenä 

tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta 
oikaisuvaatimusaika on luettava. 

 
Muutosta §:ssä --- tehtyyn päätökseen voi myös hakea julkisia hankintoja koskevan lain 
perusteella hakemuksella, joka tehdään markkinaoikeudelle. Erillinen hakemusosoitus 
on tämän pöytäkirjan liitteenä. 

 
 Kokouksen puolesta: 
 
 
 Keski-Savon ympäristölautakunnan puheenjohtaja Esa Silvennoinen   
 
 
 Pöytäkirjanpitäjä   Merja Voutilainen 
 
 
 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty. 
 
 Leppävirralla      päivänä              kuuta 2009 
 
 
 
 Anita Hakala     Veli-Pekka Hartikainen 
 
 Tämä pöytäkirja on edeltäpäin ilmoitettuna aikana    päivänä        kuuta 2009 ollut  
 Leppävirran kunnanvirastotalossa yleisesti nähtävänä. 
 
 Leppävirralla        päivänä            kuuta 2009 
 
 Virallisesti 
 
 
 Arkistonhoitaja   Pirjo Kansanen 
 


